
 1 

 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 

 
Iniţiator: primarul comunei  

Dudeştii Noi Alin Nica 

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 27 din 20 iun 2011 
 

privind aprobarea premierii unor elevi cu rezultate deosebite la învăţătură din 
comuna Dudeştii Noi 

 
Ţinând cont de necesitatea susţinerii activităţilor culturale, educative şi 

sportive din cadrul comunei Dudeştii Noi, 
 
având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit. b) şi d), alin. (4) lit. a), alin. (6) lit. 

a) 1. şi în temeiul art. 45 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, cu 11 voturi 
pentru din totalul de 11 consilieri prezenţi, în şedinţă ordinară, adoptă prezenta  

HOTĂRÂRE 
 

Art.1.- Se aprobă premierea elevilor de la ciclul gimnazial din cadrul Şcolii cu 
clasele I-VIII Dudeştii Noi care au obţinut rezultate deosebite la învăţătură pe 
parcursul anului şcolar 2010-2011.- 

Art.2.- (1) Se alocă din bugetul local suma de 4.000 de lei pentru premierea 
elevilor. 

(2) Se împuterniceşte primarul comunei prin compartimentul de specialitate din 
subordine să introducă modificările necesare în cadrul bugetului local pentru punerea 
în aplicare a prezentei hotărâri.- 

Art.3.- Prezenta se comunică: 
a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi 

Contencios Administrativ; 
b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) Şcolii cu clasele I-VIII Dudeştii Noi; 
d) spre afişare avizier ori publicare ziar local.- 

 

 
  
 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
R O D I C A  C O N D E E S C U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 


